

Rodan Holding A/S**Blokken 38****3460 Birkerød****CVR-nummer 25629531****Årsrapport****1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2016

Mikael Skjoldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Aktiver | 12 |
| Passiver | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Rodan Holding A/S
Blokken 38
3460 Birkerød

| | |
|-------------------|--------------------------------------|
| Hjemstedskommune: | Rudersdal |
| CVR-nummer: | 25629531 |
| Regnskabsperiode: | 1. oktober 2015 - 30. september 2016 |

Bestyrelse

Allan Skjoldager
Mikael Skjoldager
Svend Aage Jørgensen

Direktion

Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld

Revisor

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været ejerskab i kapitalandele samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.026 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | Bruttofortjeneste | 804.333 | 803 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -163.812 | -164 |
| | Resultat før finansielle poster | 640.521 | 639 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.577.857 | 6.446 |
| | Finansielle indtægter | 301.609 | 261 |
| | Finansielle omkostninger | -380.596 | -403 |
| | Resultat før skat | 5.139.391 | 6.944 |
| 1 | Skat af årets resultat | -113.405 | -131 |
| | Årets resultat | 5.025.986 | 6.814 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 2.500.000 | 2.600 |
| | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.230.857 | 4.099 |
| | Overført resultat | 295.129 | 115 |
| | Resultatdisponering i alt | 5.025.986 | 6.814 |

| Note | Balance | 2015/16 DKK | 2014/15 1.000 DKK |
|------|--|-------------------|----------------------|
| | Aktiver pr. 30. september | | |
| | Grunde og bygninger | 3.793.465 | 3.957 |
| | Materielle anlægsaktiver | 3.793.465 | 3.957 |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 16.075.542 | 13.845 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 16.075.542 | 13.845 |
| | Anlægsaktiver i alt | 19.869.007 | 17.802 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.380.741 | 9.024 |
| | Tilgodehavender | 10.380.741 | 9.024 |
| | Likvide beholdninger | 79.841 | 250 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 10.460.582 | 9.274 |
| | Aktiver i alt | 30.329.589 | 27.076 |

| Note | Balance | 2015/16 DKK | 2014/15 1.000 DKK |
|-----------------------------------|--|-------------------|----------------------|
| Passiver pr. 30. september | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| 3 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 9.657.044 | 7.426 |
| | Overført resultat | 7.088.625 | 6.793 |
| | Foreslået udbytte | 2.500.000 | 2.600 |
| 4 | Egenkapital i alt | 19.745.669 | 17.320 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 166.528 | 170 |
| | Hensatte forpligtelser | 166.528 | 170 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 3.075.466 | 3.446 |
| | Selskabsskat | 116.969 | 109 |
| | Langfristede gældsforpligtelser | 3.192.435 | 3.555 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 367.500 | 359 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 6.800.000 | 5.616 |
| | Anden gæld | 57.457 | 56 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 7.224.957 | 6.031 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 10.583.920 | 9.756 |
| | Passiver i alt | 30.329.589 | 27.076 |
| 5 | Eventualforpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2015/16 | | 2014/15 | | |
|---|--------------------|---------------------------------|-------------------|--------------------|---------------|
| | DKK | | 1.000 DKK | | |
| 1 Skat af årets resultat | | | | | |
| Skat af årets resultat | 116.969 | | 109 | | |
| Regulering af udskudt skat | -3.564 | | 22 | | |
| Regulering af tidl. års skat | 0 | | 0 | | |
| Skat af årets resultat i alt | 113.405 | | 131 | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | | |
| Kostpris 1. oktober | 6.418.498 | | 6.418 | | |
| Kostpris 30. september | 6.418.498 | | 6.418 | | |
| Værdireguleringer 1. oktober | 7.426.187 | | 3.327 | | |
| Årets resultatandel | 4.577.857 | | 6.446 | | |
| Udloddet udbytte | -2.347.000 | | -2.347 | | |
| Værdireguleringer 30. september | 9.657.044 | | 7.426 | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt | 16.075.542 | | 13.845 | | |
| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Resultat</u> | <u>Egenkapital</u> | |
| Rodan Technologies A/S | Birkerød | 64 % | 4.730.857 | 19.340.834 | |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | | | |
| Datterselskabsreserver, primo | 7.426.187 | | 3.327 | | |
| Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering) | 2.230.857 | | 4.099 | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt | 9.657.044 | | 7.426 | | |
| 4 Egenkapital | Virksomhedskapital | Reserver for nettoopskrivninger | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 500 | 7.426 | 6.793 | 2.600 | 17.320 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -2.600 | -2.600 |
| Årets resultat | 0 | 2.231 | 295 | 2.500 | 5.026 |
| Egenkapital ultimo | 500 | 9.657 | 7.089 | 2.500 | 19.746 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--------------|---------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhedsdepot til sikkerhed for alt mellemværende mellem tilknyttet virksomhed og pengeinstitut. Den bogførte værdi af aktiverne i sikkerhedsdepoterne udgør 0 TDKK pr. 30. september 2016.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.443, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør TDKK 3.793.